P]. Amen.
7. In honorem Sancti N.
IV. Amen.
Tum. Oä'icz'ansþroducz't suþcr campanam benedictum signum crucis ct

dzsccdzt cum mz'nistrzs.
ROMANA.

Expostulatum est a Sacra Rituum Congregatione :
An praeter ritum de benedictione simplici novae campanae,

quae tamen ad usum ecclesiae non inserviat, uti in Aþþmdiccad
Rituale Romanum, et ritum de benedictione signi vel campanae
pro ecclesia vel sacello, uti in Pontificali Romano (de quo
utroque ritu agitur in decreto n. 3770 Scdzmen. 4 Martii
1892),adhiberi possit alter brevior ritus ad campanas in usum
sacrum benedicendas. Et Sacra eadem Congregatio, ad re
lationem subscripti Secretarii, exquisita Commissionis Liturgicae
sententia omnibusque accurate perpensis, ita rescribendum
censuit: Affirmativecum ritu adprobato, prouti extat in superiori
exemplari. Attamen haec benedictio ab Episcopo, vel ab aliis
facultatem habentibus facienda est; et quod attinet ad ecclesias
consecratas in benedictione signi vel campanae decentius
servetur ritus Pontificalis Romani.

Quam resolutionem SSmo. Domino Nostro Pio Papae X per
infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Prae
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fectum relatam, Sanctitas Sua in omnibus ratam habere atque
approbare dignata est. Die 22 Ianuarii 1908.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
? D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

Canonicus theologus ante Conclonem, benedictionem ab Episcopo
petere debet.

Hodiernus magister caeremoniarum ecclesiae cathedralis
Luganensis, de consensu sui Rmi. Dni. Episcopi, Sacrorum
Rituum Congregationi sequens dubium pro opportuna decla
ratione humiliter proposuit, nimirum:

An canonicus theologus sacram Scripturam populo expli
caturus debeat benedictionem ab Episcopo pontificaliter ce
lebrante vel adsistente petere, prout praescribitur in Cae
remoniali Episcoporum pro canonico concionatore infra mis
sarum solemnia ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti
Secretarii, audito Commissionis Liturgicae suffragio reque
sedulo perpensa, proposito dubio respondendum censuit :

Aflirmative iuxta Caeremoniale lib. I., cap. XXII., n. 2;
et lib. II., cap. VII., 11.51. Atque ita rescripsit ac decla
ravit, die 6 Decembris 1907.
L. æ S. S. Card. CRETONI,Praefectus.

Jr D. PANICI, Archiep. Laodic., Secretarius.

Conceditur transferri festum S. Francisci Assisiensis.

Reverendissimus Pater frater Maria Henricus Desqueyrous,
Procurator generalis Ordinis Praedicatorum, iuxta votum Capi
tuli generalis, Sanctissimum Dominum Nostrum Pium Papam X
humillimis precibus rogavit, ut festum Sancti Francisci Assisien
sis, quod ab universo eodem Ordine, die 4 Octobris, sub ritu toto
duplici primae classis cum Octava solemni recolitur, transferri
valeat in sequentem diem quintam eiusdem mensis, quoties inci
derit in Dominicam primam Octobris, solemnitati Sanctissimi
Rosarii, seu propriam sedem adsignatam; translato quoque
iuxta Rubricas cilicio Beati Raymundi Capuani Confessoris.

Sacra porro Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi
specialiter ab eodem Sanctissimo, Domino Nostro tributis,
benigne annuit pro gratia iuxta preces; servatis peculiaribus
Ordinis Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 16 Februarii 1907.
S. Card. CRETONI,Praefectus.

? D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.
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De usu corollae ligneae in altari, de cantu " Tantum ergo " deque
Eucharistiae asservatione.

Sacrorum Rituum Congregationi sequentia dubia pro oppor
tuna solutione proposita fuerunt, nimirum:

1. Utrum adhiberi possint corollae ligneae, quae super tobaleas
altarium aras circumcingent ?

II. Utrum, non obstante consuetudine, in functione benedic
tionis cum SSmo. Eucharistiae Sacramento, liceat, dum exponi
tur, vel postquam expositum fuerit idem SSmum. Sacramentum,
statim canere primam stropham Tantum ergo usque ad Genitori,
inde Litanias Lauretanus cum relativa Oratione, ac tandem
alteram stropham Genitorietc.?

III. Utrum liceat asservare SS. Eucharistiam in altari bal
dachinum habente, quamvis super illud habeatur habitaculum
cum lectulo?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre
tarii, exquisita Commissionis Liturgicae sulïragio omnibusque
accurate perpensis, respondendum censuit :

Ad I. Negative iuxta Caeremoniale Episcoporum, lib. I, cap.
XII, 11.11.

Ad II. Negative iuxta Caeremoniale Episcoporum, lib. II,
cap XXXIII, n. 27, et decretum n. 3513 Delegatz'onisAþostolz'cae
Peruvianae, 15 Aprilis 1880.

Ad III. Negative ex decreto 11. 3525 Papien. 23 Novembris
1880 ad 11.

Atque ita rescripsit, die 24 Ianuarii 1908.
S. Card. CRETONI,Praefectus.

l D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

De occurrentia octavae festi secundarii et duplicis minoris
primarii.

Rev. P. Henricus Casier, Congregationis SSmi. Redemptoris
sacerdos et kalendarii Provinciae Belgicae redactor, cum licentia
sui Provincialis et consensu Rmi. Procuratoris Generalis sequen
tem quaestionem solvendam Sacrae Rituum Congregati'oni
humiliter proposuit ; nimirum:

Quum in concurrentia diei Octavae festi secundarii cum
duplici minori primario Vesperae integrae sint de duplici minori
primario cum commemoratione diei Octavae festi secundarii
iuxta decretum S. R. C. 3908 ad II., diei 22 Maii 1896, et Rubr.
reform., tit. XI., n. 7, quaeritur: Cuiusnam, in occurrentia diei
Octavae festi secundarii et duplicis minoris primarii sit Oflicium
cum commemoratione alterius, utrum diei octavae festi
secundarii, an duplicis minoris primarii?
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Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre
tarii, exquisita Commissionis Liturgicae sententia, reque sedulo
perpensa, propositae quaestioni ita respondendum censuit:

Ad Primam partem: " Aäïrmative, nem/Je dici Octavae secun
dariae ; ad secundam, negativeiuxta Rubricas. Si occurrentia vero
sit perpetua, festum duþtex minas fixe tranferatur in diem þrimam
sequentemliberam iuxta Rubricas."

Atque ita rescripsit ac declaravit. Die 29 Novembris 1907.
L. &, S. 8. Card. CRETONI,Praefectus.

t D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.*—
CONGREGATION OF PROPAGATION OF THE FAITH.

DECRETUM.
Quo datur statutum Missionariis SS. Gordium Iesu et Mariae et

Adorationis perpetuae SS. Sacramenti.
Quo clarius iura et obligationes, qua missionarios inter, ad

Congregationem SS. Cordium Iesu et Mariae necnon Adorationis
perpetuae SSmi. Sacramenti altaris pertinentes, et eorum vicis
sim tum regulares tum ecclesiasticos superiores intercedunt,
explanentur et determinentur: ac ita expeditior eorumdem
missionariorum, tum in fidelium ac ethnicorum animarum salute,
tum in suarum ipsarum animarum perfectione assequenda, labor
evadat: moderatoribus laudatae congregationis visum est,
statuta quaedam, huic S. Congregationi christiano nomini.pro
pagando proponere, in quibus et iura et obligationes ipsorum
missionariorum certa ac perspicua norma dirigantur. Quae
vero statuta Rma. Commissioregulis et constitutionibus novorum
Institutorum iudicandis, praeside Emo. Viro Francisco S. R. E.
Cardinali Satolli, praeposita, cum rite examini subiecerit, non
nullis peractis modiflcationibus, quae in annexo exemplari exhi
bentur approbanda esse censuit. Hanc autem laudatae Rmae.
Commissionis sententiam ab infrascripto huius S. C. Secre
tario in audientia diei 28 vertentis Novembris SSmo. Dno.
Nostro Pio prov. div. Papa X relatam, eadem Sanctitas Sua
confirmare et ratam habere dignata est; ac praesenslsuper hoc
decretum edi iussit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de Propaganda
Fide, die 30 Novembris 1906.

Fr. H. M. Card. Gorm, Praefectus.
A. VECCIA,Secretarius.
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CONGREGATION OF INDULGENCES.
lndulgentia plenaria concessa Ecclesiis Ord. S. Ben. lucranda est

die secunda nov. etiam quando Commemoratio Omnium Fide
Iium Defunctorum ad tertiam diem transferri debet.

Hildebrandus de Hemptinne, Abbas Primas 0. 8. B., huic
S. Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae
sequentia humillime exponit.

Per Rescriptum huius S. Congregationis die 27 Februarii b. a.
ecclesiis et publicis oratoriis monachorum et monialium 0. S. B.
nigri coloris concessa est Indulgentia plenaria toties quoties
lucranda a secundis Vesperis diei primae Novembris usque ad
occasum solis diei sequentis, in qua Commemoratio Omnium
Fidelium Defunctorum pie recolitur.